
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Кропотовская средняя общеобразовательная школа 

Кимовского района Тульской области 
Тульская обл., Кимовский район, д. Кропотово, здание 107,тел 8(48735)76644, E-mail: school.kropotovo@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

от 26.04. 2023г.                                                                                           № 26 

О создании в 2023 году на базе МКОУ Кропотовская СОШ 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» 

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации 

от25.11.2022 № ТВ- 2610/02 «О направлении методических рекомендаций», приказа 

министерства образования Тульской области от 30.11.2022 № 2566 «О создании и 

функционировании в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленности Точка роста» в 2023 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно- научной и 

технологической направленности «Точка роста». 

2. Утвердить положение о деятельности Центра образования 

естественно- научной и технологической направленности «Точка роста» на 

базе МКОУ Кропотовская  СОШ. 

3. Назначить руководителем Центра образования естественно- 

научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ 

Кропотовская  СОШ учителя (и/о замдиректора по УВР) Полищук Ольгу 

Владимировну. 

4. Утвердить план («Дорожную карту») мероприятий по созданию и 

функционированию Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в МКОУ Кропотовская 

СОШ. 

5. Ответственному за ведение официального сайта Полищук О.В. 

разместить настоящий приказ на сайте учреждения. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                       С.А.Медведева 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 
Исп. Полищук Ольга Владимировна 

Тел.(48735)76644 
Отпечатано- 2 экз. 

-1-й экз. в дело 

- 2-й экз.- исполнителю 


		2023-09-09T16:27:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРОПОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ




